
科目名稍

董事會支出
人事贅

行政管理支出

人事貲

教學趼究及訓補支出

人事費

推廢教育支出

人事 費

彥學合作支出

人事 蕡

其他教學活動支出

人事 費

合計

補充說明：

淡江大學

人事貴明鈿表

105年8月 1 日至106年5月 31 日

本月份 J:.月底止漯 截至本月底止景計鈇
計慮付藪於

付現鈥 慮付鈥 小計 本月付現釹 付現鈫 慮付數

219,140 。 219,140 。 2,827,072 。
15,853,105 1,560 15,854,665 1,720 161,867,487 1,560 

116,199,492 532,219 116,731,711 186,750 1,235,734,164 532,2 19 

2,489,162 57,710 2,546,872 1,105,889 41,414,935 57,710 

26,715,944 。 26,715,944 。 207,631 ,811 。

。 。 。 。 。 。
161,476,843 591,489 162,068,332 1,294,359 1,649,475,469 591,489 

討一學年度7月 底止之人事債慮付款蜍頫1~4:-'!; ,$9114, 951 , \丶2、、~'8、"1、.," ̀ 討項慮付款餘頫於本學年友付現數, .--::~o' $~1 、 5 1,,.2.3.8 ` ;,:-、~、、
載至本月底止人事賡慮付藪蜍頷. M '' 

, , 

單位 ： 新臺幣元

借註
小計

2,827,072 

161,869,047 

1,236,266,383 

41,472,645 

207,631,811 

。
1,650,066,958 


